
 
 
 
 
 
 
 
 
 

ZMĚNA č. 1  

ÚZEMNÍHO PLÁNU PÍŠŤ 
 
 

TEXTOVÁ ČÁST (VÝROK) 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

 

 

 

 



 

 

 



2 0 2 3        Z M Ě N A  Č .  1  Ú P  P ÍŠ Ť  

 

knesl kynčl architekti s.r.o. 1 

 

1. Textová část Územního plánu Píšť se mění takto: 

(1) Dosavadní bod 1. se nově označuje jako bod 12. a přesouvá se na konec výrokové části. Dosavadní body 1.x. se 
nově označují jako body 12.x. 

(2) V dosavadním bodě 1.1. (nově 12.1.) se text „30“ nahrazuje textem „26“. 

(3) V dosavadním bodě 1.2. (nově 12.2.) se na konec textu vkládá nový řádek ve znění: 

„I/04 Výkres s prvky regulačního plánu     1 : 2 000“. 

(4) Dosavadní bod 2. se nově označuje jako bod 1. a dosavadní body 2.x. se nově označují jako body 1.x. 

(5) V dosavadním bodě 2.1. (nově 1.1.) se text „1. prosince 2013“ nahrazuje textem „1. července 2022“. 

(6) V dosavadním bodě 2.3. (nově 1.3.) se text „7“ nahrazuje textem „6“. 

(7) Dosavadní bod 3. se nově označuje jako bod 2., dosavadní body 3.x. se nově označují jako body 2.x a dosavadní 
body 3.x.y. se nově označují jako body 2.x.y. 

(8) V dosavadním bodě 3.5.1. (nově 2.5.1.) se text „7“ nahrazuje textem „6“. 

(9) V dosavadním bodě 3.5.2. (nově 2.5.2.) se text „7“ nahrazuje textem „6“. 

(10) V dosavadním bodě 3.5.4. (nově 2.5.4.) písm. a) se text „6“ nahrazuje textem „5“. 

(11) V dosavadním bodě 3.5.4. (nově 2.5.4.) písm. b) se text „5“ nahrazuje textem „4“. 

(12) V dosavadním bodě 3.5.4. (nově 2.5.4.) písm. d) se text „5“ nahrazuje textem „4“. 

(13) V dosavadním bodě 3.5.5. (nově 2.5.5.) se text „7“ nahrazuje textem „6“. 

(14) Za dosavadní bod 3.5.6. (nově 2.5.6.) se přidává nový bod 2.5.7. ve znění: 

„2.5.7. Pro účely tohoto Územního plánu se prvkům regulačního plánu rozumí takto:  

a) Plocha s prvky regulačního plánu: určuje území, ve kterém jsou vymezeny prvky regulačního plánu; plochy 
jsou zobrazeny ve Výkrese základního členění území (I/01).  

b) Stavební čára: závazná linie, která určuje umístění převažující části průčelí hlavní stavby na pozemku 
směrem k veřejnému prostranství. Ve ztížených prostorových situacích (např. v případě šikmé parcelace vzhledem 
k ose veřejného prostranství), kde nelze jednoduše průčelí domu na tuto linii umístit, se na stavební čáru umístí 
alespoň část průčelí (např. nároží). Stavební čára může být v celé své délce souvisle zastavěná. Stavební čára je 
určena kótami určujícími její odstup od hranice veřejného prostranství. Prvek je zobrazen ve Výkrese s prvky 
regulačního plánu (I/04).  

c) Stavební hranice: hranice mezi nezastavitelnou a zastavitelnou částí pozemku. Nezastavitelná část pozemku 
je umístěna na straně k veřejnému prostranství a tvoří ji zpravidla pás předzahrádek, na této části pozemku nelze 
umisťovat budovy (jiné stavby ano). Stavební hranice je určena kótami určujícími její odstup hranice veřejného 
prostranství. Prvek je zobrazen ve Výkrese s prvky regulačního plánu (I/04).  

d) Linie stromů: Určuje umístění stromořadí v rámci veřejného prostranství. Prvek je zobrazen ve Výkrese s 
prvky regulačního plánu (I/04).“ 

(15) Dosavadní bod 4. se nově označuje jako bod 3., dosavadní body 4.x. se nově označují jako body 3.x a dosavadní 
body 4.x.y. se nově označují jako body 3.x.y. 

(16) V dosavadním bodě 4. (nově 3.) se za text „URBANISTICKÁ KONCEPCE“ doplňuje text „,VČETNĚ 
URBANISTICKÉ KOMPOZICE, VYMEZENÍ PLOCH S ROZDÍLNÝM ZPŮSOBEM VYUŽITÍ, ZASTAVITELNÝCH 
PLOCH, PLOCH PŘESTAVBY A SYSTÉMU SÍDELNÍ ZELENĚ“. 

(17) V dosavadním bodě 4.1. (nově 3.1.) se text „7“ nahrazuje textem „6“. 

(18) V dosavadním bodě 4.2.1. (nově 3.2.1.) se text „5.2.“ nahrazuje textem „4.2.“. 

(19) V dosavadním bodě 4.2.2. (nově 3.2.2.) se text „7“ nahrazuje textem „6“. 

(20) V dosavadním bodě 4.2.3. (nově 3.2.3.) se text „7“ nahrazuje textem „6“. 

(21) V dosavadním bodě 4.3. (nově 3.3.) se text „7“ nahrazuje textem „6“. 

(22) V dosavadním bodě 4.4. (nově 3.4.) se text „7“ nahrazuje textem „6“. 

(23) V dosavadním bodě 4.5. (nově 3.5.) se text „7“ nahrazuje textem „6“. 



2 0 2 3        Z M Ě N A  Č .  1  Ú P  P ÍŠ Ť  

 

knesl kynčl architekti s.r.o. 2 

(24) Za dosavadní bod 4.5. (nově 3.5.) se přidává nový bod 3.6. ve znění: 

„3.6. Urbanistická kompozice 

Urbanistická kompozice je zajištěna vymezením ploch s rozdílným způsobem využití a stanovením jejich  

podmínek včetně podmínek prostorového využití (viz bod 6.). Ve vybraných lokalitách je prostorové  

využití zpodrobněno prostřednictvím prvků regulačního plánu, které jsou definovány v bodě 2.5.7.  

a zobrazeny ve Výkrese s prvky regulačního plánu (I/04). Konkrétně jsou vymezeny tyto plochy s prvky  

regulačního plánu:  

a) PRP-01: Obytná zóna pod průmyslovou zónou Sever.“. 

(25)  Dosavadní bod 5. se nově označuje jako bod 4., dosavadní body 5.x. se nově označují jako body 4.x a dosavadní 
body 5.x.y. se nově označují jako body 4.x.y. 

(26) V dosavadním bodě 5. (nově 4.) se za text „KONCEPCE VEŘEJNÉ INFRASTRUKTURY“ doplňuje text „, VČETNĚ 
PODMÍNEK PRO JEJÍ UMÍSŤOVÁNÍ, VYMEZENÍ PLOCH A KORIDORŮ PRO VEŘEJNOU INFRASTRUKTURU, 
VČETNĚ STANOVENÍ PODMÍNEK PRO JEJICH VYUŽITÍ“. 

(27) V dosavadním bodě 5.1. (nově 4.1.) se text „7“ nahrazuje textem „6“. 

(28) V dosavadním bodě 5.2. (nově 4.2.) se text „7“ nahrazuje textem „6“. 

(29) V dosavadním bodě 5.3.1. (nově 4.3.1.) se text „7“ nahrazuje textem „6“ a text „5.1.“ se nahrazuje textem „4.1.“. 

(30) V dosavadním bodě 5.3.2. (nově 4.3.2.) se text „7“ nahrazuje textem „6“. 

(31) V dosavadním bodě 5.3.3. (nově 4.3.3.) se text „7“ nahrazuje textem „6“. 

(32) V dosavadním bodě 5.3.4. (nově 4.3.4.) se text „5.3.3.“ nahrazuje textem „4.3.3.“. 

(33) V dosavadním bodě 5.3.5. (nově 4.3.5.) se text „7“ nahrazuje textem „6“. 

(34) V dosavadním bodě 5.4.1. (nově 4.4.1.) se text „7“ nahrazuje textem „6“. 

(35) V dosavadním bodě 5.4.2. (nově 4.4.2.) se text „7“ nahrazuje textem „6“. 

(36) V dosavadním bodě 5.4.3. (nově 4.4.3.) se text „7“ nahrazuje textem „6“. 

(37) V dosavadním bodě 5.4.4. (nově 4.4.4.) se text „Pro zajištění odkanalizování se vymezuje plocha technické 
infrastruktury č. 098-T (koncepční prvek čistírna odpadních vod) a trasa stoky dešťové kanalizace. Tato plocha je 
zobrazena v Hlavním výkrese (I/02.1) a její podmínky využití jsou stanoveny v bodě 7; koncepční prvek a trasa jsou 
zobrazeny ve výkrese Koncepce technické infrastruktury (I/2.2).“ nahrazuje textem „Pro zajištění odkanalizování se 
vymezují plochy technické infrastruktury č. 098-T a 468-T (koncepční prvek čistírna odpadních vod), trasa stoky 
splaškové kanalizace a trasa stoky dešťové kanalizace. Tyto plochy jsou zobrazeny v Hlavním výkrese (I/02.1) a 
jejich podmínky využití jsou stanoveny v bodě 6; koncepční prvek a trasy jsou zobrazeny ve výkrese Koncepce 
technické infrastruktury (I/2.2). 

Trasa stoky splaškové kanalizace: vymezuje významné vedení odpadních vod do ČOV; součástí prvku mohou být 
související zařízení. Trasy jsou vymezeny jako stabilizované.“. 

(38) V dosavadním bodě 5.4.5. (nově 4.4.5.) se text „7“ nahrazuje textem „6“. 

(39) Dosavadní bod 6. se nově označuje jako bod 5., dosavadní body 6.x. se nově označují jako body 5.x a dosavadní 
body 6.x.y. se nově označují jako body 5.x.y. 

(40) V dosavadním bodě 6. (nově 5.) se za text „KONCEPCE USPOŘÁDÁNÍ KRAJINY“ doplňuje text „, VČETNĚ 
VYMEZENÍ PLOCH S ROZDÍLNÝM ZPŮSOBEM VYUŽITÍ, PLOCH ZMĚN V KRAJINĚ A STANOVENÍ PODMÍNEK 
PRO JEJICH VYUŽITÍ, ÚZEMNÍHO SYSTÉMU EKOLOGICKÉ STABILITY, PROSTUPNOSTI KRAJINY, 
PROTIEROZNÍCH OPATŘENÍ, OCHRANY PŘED POVODNĚMI, REKREACE, DOBÝVÁNÍ LOŽISEK 
NEROSTNÝCH SUROVIN A PODOBNĚ“. 

(41) V dosavadním bodě 6.1. (nově 5.1.) se text „7“ nahrazuje textem „6“. 

(42) V dosavadním bodě 6.2. (nově 5.2.) se text „7“ nahrazuje textem „6“. 

(43) V dosavadním bodě 6.3. (nově 5.3.) se text „7“ nahrazuje textem „6“. 

(44) V dosavadním bodě 6.4. (nově 5.4.) se text „5.4.1.“ nahrazuje textem „4.4.1.“. 

(45) V dosavadním bodě 6.5. (nově 5.5.) se text „5.4.2.“ nahrazuje textem „4.4.2.“. 



2 0 2 3        Z M Ě N A  Č .  1  Ú P  P ÍŠ Ť  

 

knesl kynčl architekti s.r.o. 3 

(46) Dosavadní bod 7. se nově označuje jako bod 6., dosavadní body 7.x. se nově označují jako body 6.x a dosavadní 
body 7.x.y. se nově označují jako body 6.x.y. 

(47) V dosavadním bodě 7. (nově 6.) se za text „PODMÍNKY VYUŽITÍ PLOCH“ doplňuje text „S ROZDÍLNÝM 
ZPŮSOBEM VYUŽITÍ S URČENÍM PŘEVAŽUJÍCÍHO ÚČELU VYUŽITÍ (HLAVNÍ VYUŽITÍ), POKUD JE MOŽNÉ 
JEJ STANOVIT, PŘÍPUSTNÉHO VYUŽITÍ, NEPŘÍPUSTNÉHO VYUŽITÍ (VČETNĚ STANOVENÍ, VE KTERÝCH 
PLOCHÁCH JE VYLOUČENO UMÍSŤOVÁNÍ STAVEB, ZAŘÍZENÍ A JINÝCH OPATŘENÍ PRO ÚČELY UVEDENÉ 
V § 18 ODST. 5 STAVEBNÍHO ZÁKONA), POPŘÍPADĚ STANOVENÍ PODMÍNĚNĚ PŘÍPUSTNÉHO VYUŽITÍ 
TĚCHTO PLOCH A STANOVENÍ PODMÍNEK PROSTOROVÉHO USPOŘÁDÁNÍ, VČETNĚ ZÁKLADNÍCH 
PODMÍNEK OCHRANY KRAJINNÉHO RÁZU (NAPŘÍKLAD VÝŠKOVÉ REGULACE ZÁSTAVBY, CHARAKTERU 
A STRUKTURY ZÁSTAVBY, STANOVENÍ ROZMEZÍ VÝMĚRY PRO VYMEZOVÁNÍ STAVEBNÍCH POZEMKŮ A 
INTENZITY JEJICH VYUŽITÍ)“. 

(48) V dosavadním bodě 7.1.2. (nově 6.1.2.) se za písmeno g) nově přidává písmeno h) ve znění:  

„h) pozemky protipovodňových, protierozních nebo retenčních opatření.“. 

(49) V dosavadním bodě 7.1.5. (nově 6.1.5.) písm. a) se v první odrážce ruší text „, není-li v Příloze č. 1 (Tabulka ploch) 
stanoveno jinak“. 

(50) V dosavadním bodě 7.1.5. (nově 6.1.5.) písm. b) se v první odrážce ruší text „vyšší stavby je nutné ověřit územní 
studií“. 

(51) V dosavadním bodě 7.1.5. (nově 6.1.5.) písm. b) se v třetí odrážce ruší text „větší zastavěnost je nutné ověřit 
územní studií“. 

(52) Do dosavadního bodu 7.1.5. (nově 6.1.5.) písm. b) se přidává čtvrtá odrážka ve znění: 

„ ▪ pro plochy č. 121-B, 122-B, 123-B a 124-B jsou stanoveny prvky regulačního plánu, které jsou zobrazeny ve 
Výkrese s prvky regulačního plánu (I/04) a charakterizovány a vysvětleny v bodě 2.5.7.“. 

(53) V dosavadním bodě 7.4.5. (nově 6.4.5.) písm. b) se v první odrážce ruší text „vyšší stavby je nutné ověřit územní 
studií“. 

(54) V dosavadním bodě 7.5.5. (nově 6.5.5.) písm. a) se v první odrážce ruší text „vyšší stavby je nutné ověřit územní 
studií“. 

(55) V dosavadním bodě 7.8.5. (nově 6.8.5.) se ruší text „nejsou stanoveny“ a nově se do tohoto bodu vkládají písmeno 
a) a b) tohoto znění: 

„a) pro plochy č. 070-U, 076-U, 129-U, 130-U a 209-U jsou stanoveny prvky regulačního plánu, které jsou 
zobrazeny ve Výkrese s prvky regulačního plánu (I/04) a charakterizovány a vysvětleny v bodě 2.5.7. 

b) pro ostatní plochy nejsou podmínky prostorového uspořádání stanoveny.“. 

(56) V dosavadním bodě 7.9.5. (nově 6.9.5.) se ruší text „nejsou stanoveny“ a nově se do tohoto bodu vkládají písmeno 
a) a b) tohoto znění: 

„a) pro plochy č. 075-P a 077-P jsou stanoveny prvky regulačního plánu, které jsou zobrazeny ve Výkrese s 
prvky regulačního plánu (I/04) a charakterizovány a vysvětleny v bodě 2.5.7. 

a) pro ostatní plochy nejsou podmínky prostorového uspořádání stanoveny.“ 

(57) V dosavadním bodě 7.10.2. (nově 6.10.2.) se v písm. c) za text „pozemky“ vkládá text „veřejné a“. 

(58) V dosavadním bodě 7.10.2. (nově 6.10.2.) se v písm. d) za text „pozemky“ vkládá text „veřejné a“. 

(59) V dosavadním bodě 7.10.3. (nově 6.10.3.) se v písm. b) za text „např.“ vkládá text „cyklostezky,“. 

(60) V dosavadním bodě 7.10.4. (nově 6.10.4.) se za písm. f) vkládá nové písmeno g) ve znění: 

„g) bydlení nebo pobytová rekreace ani jako doplňková funkce.“. 

(61) V dosavadním bodě 7.11.2. (nově 6.11.2.) se v písm. b) za text „pozemky“ vkládá text „veřejné a“. 

(62) V dosavadním bodě 7.11.2. (nově 6.11.2.) se v písm. c) za text „pozemky“ vkládá text „veřejné a“. 

(63) V dosavadním bodě 7.11.3. (nově 6.11.3.) se v písm. b) za text „např.“ vkládá text „cyklostezky,“. 

(64) V dosavadním bodě 7.11.4. (nově 6.11.4.) se v písm. f) za text „nerostů“ vkládá text „(vyjma plochy 443-A)“. 

(65) V dosavadním bodě 7.11.4. (nově 6.11.4.) se za písm. f) vkládá nové písmeno g) ve znění: 

„g) bydlení nebo pobytová rekreace ani jako doplňková funkce.“. 

(66) V dosavadním bodě 7.12.2. (nově 6.12.2.) se v písm. b) za text „pozemky“ vkládá text „veřejné a“. 



2 0 2 3        Z M Ě N A  Č .  1  Ú P  P ÍŠ Ť  

 

knesl kynčl architekti s.r.o. 4 

(67) V dosavadním bodě 7.12.2. (nově 6.12.2.) se v písm. c) za text „pozemky“ vkládá text „veřejné a“. 

(68) V dosavadním bodě 7.12.3. (nově 6.12.3.) se v písm. b) za text „např.“ vkládá text „cyklostezky,“. 

(69) V dosavadním bodě 7.12.4. (nově 6.12.4.) se v písm. f) za text „nerostů“ vkládá text „(vyjma ploch 444-L, 445-L, 
447-L a 450-L)“. 

(70) V dosavadním bodě 7.12.4. (nově 6.12.4.) se za písm. f) vkládá nové písmeno g) ve znění: 

„g) bydlení nebo pobytová rekreace ani jako doplňková funkce.“. 

(71) V dosavadním bodě 7.13.2. (nově 6.13.2.) se v písm. c) za text „pozemky“ vkládá text „veřejné a“. 

(72) V dosavadním bodě 7.13.2. (nově 6.13.2.) se v písm. d) za text „pozemky“ vkládá text „veřejné a“. 

(73) V dosavadním bodě 7.13.3. (nově 6.13.3.) se v písm. b) za text „např.“ vkládá text „cyklostezky,“. 

(74) V dosavadním bodě 7.13.4. (nově 6.13.4.) se za písm. f) vkládá nové písmeno g) ve znění: 

„g) bydlení nebo pobytová rekreace ani jako doplňková funkce.“. 

(75) Dosavadní bod 8. se nově označuje jako bod 7. 

(76) V dosavadním bodě 8. (nově 7.) se text „VEŘEJNĚ PROSPĚŠNÉ STAVBY, OPATŘENÍ A ASANACE“ nahrazuje 
textem „VYMEZENÍ VEŘEJNĚ PROSPĚŠNÝCH STAVEB, VEŘEJNĚ PROSPĚŠNÝCH OPATŘENÍ, STAVEB A 
OPATŘENÍ K ZAJIŠŤOVÁNÍ OBRANY A BEZPEČNOSTI STÁTU A PLOCH PRO ASANACI, PRO KTERÉ LZE 
PRÁVA K POZEMKŮM A STAVBÁM VYVLASTNIT“ 

(77) Dosavadní bod 8.1. se nově označuje jako body 7.1. a dosavadní body 8.1.y se nově označují jako body 7.1.y. 

(78) V dosavadním bodě 8.1. (nově 7.1.) se za text „pro které lze“ vkládá text „práva k pozemkům a stavbám“. 

(79) Dosavadní bod 8.2. se ruší. 

(80) Dosavadní bod 8.3. se nově označuje jako bod 7.2. 

(81) Dosavadní bod 8.4. se nově označuje jako bod 7.3. 

(82) Dosavadní bod 8.5. se nově označuje jako bod 7.4. 

(83) Za dosavadní bod 8.5 (nově 7.4.) se vkládá nový bod 7.5. ve znění: 

„7.5. Územní plán nevymezuje žádné plochy ani koridory pro asanaci území, pro které by bylo lze práva k 
pozemkům a stavbám vyvlastnit.“ 

(84) Za dosavadní bod 8. nově označovaný jako bod 7. se vkládá nový bod 8. ve znění:  

„8. VYMEZENÍ VEŘEJNĚ PROSPĚŠNÝCH STAVEB A VEŘEJNÝCH PROSTRANSTVÍ, PRO KTERÉ LZE 
UPLATNIT PŘEDKUPNÍ PRÁVO, S UVEDENÍM V ČÍ PROSPĚCH JE PŘEDKUPNÍ PRÁVO ZŘIZOVÁNO, 
PARCELNÍCH ČÍSEL POZEMKŮ, NÁZVU KATASTRÁLNÍHO ÚZEMÍ A PŘÍPADNĚ DALŠÍCH ÚDAJŮ PODLE § 8 
KATASTRÁLNÍHO ZÁKONA 

8.1. Územním plánem se vymezují veřejná prostranství ve prospěch veřejné zeleně, pro které lze uplatnit 
předkupní právo ve prospěch obce Píšť, v souladu s § 101 Stavebního zákona: 

▪  na ploše veřejné zeleně č. 019-P (předkupní právo pro pozemky p.č. 1392/1 a 1431/1, vše v k.ú. Píšť); 

▪  na ploše veřejné zeleně č. 026-P (předkupní právo pro pozemek p.č. 1392/1 v k.ú. Píšť); 

▪  na ploše veřejné zeleně č. 027-P (předkupní právo pro pozemek p.č. 1326/1 v k.ú. Píšť); 

▪  na ploše veřejné zeleně č. 028-P (předkupní právo pro pozemek p.č. 1326/2 v k.ú. Píšť); 

▪  na ploše veřejné zeleně č. 031-P (předkupní právo pro pozemek p.č. 1114/2 v k.ú. Píšť); 

▪  na ploše veřejné zeleně č. 033-P (předkupní právo pro pozemek p.č. 1392/1 v k.ú. Píšť); 

▪  na ploše veřejné zeleně č. 054-P (předkupní právo pro pozemek p.č. 2772/67 v k.ú. Píšť); 

▪  na ploše veřejné zeleně č. 068-P (předkupní právo pro pozemky p.č. 1880/26, 1876/1, 1880/27 a 1876/5, 
vše v k.ú. Píšť); 

▪  na ploše veřejné zeleně č. 069-P (předkupní právo pro pozemky p.č. 1880/59, 1876/6, 1875/2, 1875/3, 
1875/1 a 1876/4, vše v k.ú. Píšť); 

▪  na ploše veřejné zeleně č. 071-P (předkupní právo pro pozemky p.č. 555/1 a 555/2, vše v k.ú. Píšť); 

▪  na ploše veřejné zeleně č. 082-P (předkupní právo pro pozemek p.č. 1431/1 v k.ú. Píšť); 



2 0 2 3        Z M Ě N A  Č .  1  Ú P  P ÍŠ Ť  

 

knesl kynčl architekti s.r.o. 5 

▪  na ploše veřejné zeleně č. 100-P (předkupní právo pro pozemky p.č. 2666/1, 2666/3 a 2666/11, vše v 
k.ú. Píšť); 

▪  na ploše veřejné zeleně č. 131-P (předkupní právo pro pozemek p.č. 636 v k.ú. Píšť); 

▪  na ploše veřejné zeleně č. 132-P (předkupní právo pro pozemek p.č. 1263/29 v k.ú. Píšť). 

8.2. Veřejně prospěšné stavby a veřejná prostranství jsou stanoveny včetně ploch nezbytných k zajištění jejich 
výstavby a řádného užívání pro stanovený účel a nezbytně souvisejících staveb a zařízení. 

8.3. Veřejně prospěšné stavby a veřejná prostranství jsou zobrazeny ve výkrese I/03.“. 

(85) V dosavadním bodě 9. se za text „STANOVENÍ KOMPENZAČNÍCH OPATŘENÍ“ vkládá text „ PODLE § 50 ODST. 
6 STAVEBNÍHO ZÁKONA“. 

(86) V dosavadním bodě 10. se text „ÚZEMNÍ REZERVY“ nahrazuje textem „VYMEZENÍ PLOCH A KORIDORŮ 
ÚZEMNÍCH REZERV A STANOVENÍ MOŽNÉHO BUDOUCÍHO VUŽITÍ, VČETNĚ PODMÍNEK PRO JEHO 
PROVĚŘENÍ“. 

(87) Dosavadní bod 11. se ruší. 

(88) Dosavadní bod 12. se nově označuje jako bod 11. a dosavadní body 12.x. se nově označují jako body 11.x. 

(89) V dosavadním bodě 12. (nově 11.) se text „ÚZEMNÍ STUDIE“ nahrazuje textem „VYMEZENÍ PLOCH A 
KORIDORŮ, VE KTERÝCH JE ROZHODOVÁNÍ O ZMĚNÁCH V ÚZEMÍ PODMÍNĚNO ZPRACOVÁNÍM ÚZEMNÍ 
STUDIE, STANOVENÍ PODMÍNEK PRO JEJÍ POŘÍZENÍ A PŘIMĚŘENÉ LHŮTY PRO VLOŽENÍ DAT O TÉTO 
STUDII DO EVIDENCE ÚZEMNĚ PLÁNOVACÍ ČINNOSTI“. 

(90) V dosavadním bodě 12.1. (nově 11.1.) se ruší písmena a) a c) a dosavadní písm. b) se nově označuje jako 
písm. a). 

(91) V dosavadním bodě 12.2. (nově 11.2.) se za text „nabytí účinnosti“ vkládá text „Změny č.1“. 

(92) Dosavadní bod 13. se ruší (včetně všech podbodů). 

(93) Dosavadní bod 14. se ruší. 

(94) Dosavadní bod 15. se ruší. 

 

2. Změna č. 1 Územního plánu Píšť obsahuje: 

(1) Textovou část s pěti číslovanými stranami A4; 

(2) Grafickou část, kterou tvoří tyto výkresy a schémata: 

- Z1/I/01 Výkres základního členění území, v měřítku 1 : 5 000; 

- Z1/I/02.1 Hlavní výkres, v měřítku 1 : 5 000; 

- Z1/I/02.2 Výkres koncepce technické infrastruktury, v měřítku 1 : 5 000; 

- Z1/I/03 Výkres veřejně prospěšných staveb, opatření a asanací, v měřítku 1 : 5 000; 

- Z1/I/04 Výkres s prvky regulačního plánu, v měřítku 1: 2 000.



 

 

 


